Kropiński

IDEAŁ KAPŁANA

WYDAŁ

K. A. Pleszczyński K. Ś. J.

WARSZAWA.

Drukarnia „Centralna“ Tłomackie 4.

1898.

Дозволено Цензурою.
Варшава, 7 Октября 1897 г

Ideał Kapłana.

Zbiory specjalne

BIBLIOTEKA UNIWERSYTECKA
im. Jerzego Giedroycia w Białymstoku

FUW0373991

63748

APPROBATUR

Varsaviae die 17 (29) September 1897 anno

Judex Surrogatus,

Cubicularius Suae Sanctitatis,

Leopoldus Lyszkowski.

Secretarius

J. Podbielski

№ 4178.

ОДОБРЕНО.

Варшава, Сентября 17(29) 1897 г.

Судья Суррогатъ Варш. Р.-К. Духовн. Консисторіи

Тайный Камергеръ Его Святѣйшества

Кс. Л. Длшкоевскій.

Секретарь

Кс. Подбѣльскій.